
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Boguszycach 

Pozdrowienia 
 

 Od Weroniki dla przyjaciółek ;) 
 

 Od Oliwii dla Weroniki, Wiktorii, Edyty, Renaty, Sylwii ;* 
 

 Od Edyty dla przyjaciółek ;D 
 

 Od Sylwii dla Dominiki, Igora, Mikołaja, Martina ;) 
 

 Od Wiśniewskiego dla Małkówny i całej III a ;d 
 

 Od Pawła dla Małkówny i Pilewskiej ;P 
 

 Od Męża dla Żony <3 
 

 Od Mikołaja dla klasy I a ;) 
 

 Od Wojtczaka dla Małkówny i Pilewskiej ;) 
 

 Od Malutkiej dla Kędziorka, Miśki, Nadii, Martynki i Majki <3 
 

 Od Justyny dla chłopaków w okularach ;D 
 

 Od Szwarca dla Patrycji ;* 
 

 Od Michała dla Andzi <3 
 

 Od Kłoska dla Marty ;* 
 

 Od S dla P. Od P dla B. Od B dla Ł. Od Ł dla K. Od K do I. Od I do B. 
;d 

 
 Od dziewczyn z III a dla Chomiczka <3 

 
 Od Pati dla Małkówny, Kinii, Betki i Remika <3 

 
 Od Kinii dla Pati, Betki i Małkówny <3 
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TELEFON 

Leżę sobie w kieszeniach ludzi, 

Groza i strach się we mnie budzi.  

Co będzie kiedy zadzwonię?  

Czy ja ich kiedyś dogonię? 

Dzięki mnie każda randka, oświadczyny, 

Każdy biznes, spotkanie, największe wyczyny.  

Jestem tak mały a zastępuję wielu, 

Spędzam czas w wannie w każdym hotelu. 

Co będzie kiedy skończy się czas mej świetności?  

Czy ludzie powrócą do pierwotnej rzeczywistości? 

Czy będą umieli rozmawiać?  

Swoje dawne kontakty odnawiać? 

Wychodzić z domu do innych 

I zgrywać niewinnych? 

                                                                      anonim. 

 

Drogi Boże,  

Słyszałam, że wiesz i widzisz wszystko. Za pewne wiesz też, że niedawno odeszła 

moja mamusia. Bardzo mi jej brakuje. Odkąd jej zabrakło czuję się bardzo samotna. 

Każdego wieczoru siadała przy moim łóżeczku i opowiadała mi najwspanialsze bajki na 

świecie. Bardzo chciałabym się teraz do niej przytulić i powiedziec jak bardzo ją 

kocham. Babcia mówiła, że mamusia jest teraz w niebie razem z Tobą, dlatego mam 

do Ciebie ogromną prośbę. Czy mógłbyś powiedziec jej, że bardzo za nią tęsknie i, że 

moje serduszko bije tylko dla niej? Mam nadzieję, że już niedługo się z nią zobaczę. 

Będę się za nią codziennie modlić.  

                                                                                                                                    Amelka. 


